EDITAL DE CONVOCAÇÃO

LUANA APARECIDA ORTEGA PIOVESAN, presidente da

Associação de Entidades de Previdência do Estado e dos Municípios

Matogrossenses – APREMAT, no uso das atribuições que lhe confere o artigo

13º, I e II do Estatuto Social e em conformidade com os artigos 14, § 1º e § 2º,

15, , 16, 17, do mesmo diploma, CONVOCA os associados da APREMAT para

a ASSEMBLEIA que será realizada no 22 de março de 2024, para que se reúna

em primeira chamada às 14 horas, no Paiguás Palace Hotel, situado na Avenida

Historiador Rubens de Mendonça, n° 1.718, Bosque da Saúde, na cidade de

Cuiabá-MT.

Ordem do dia:

1- Eleição da Diretoria Executiva, Conselho Administrativo e

Conselho Fiscal, para o biênio 2024/2026;

2- Assuntos Gerais.

Fica nomeada a Comissão Eleitoral, composta pelos seguintes

membros:

Presidente: Olívia Oliveira Muniz (RPPS Rondonópolis)

Membros:  Éder Paulo Caldeira Santana (RPPS Comodoro)

 Karina Mitie Saran (RPPS Cáceres)

As Chapas deverão ser protocoladas diretamente com a Presidente

da Comissão Eleitoral, observando-se o prazo estatutário e regulamento

eleitoral, por meio do endereço: contato@apremat.org.br

Cáceres, 08 de Março de 2024.

Atenciosamente,

Luana Aparecida Ortega Piovesan

Presidente da APREMAT

 Tv. dos Minervinos, 31, Caixa Postal 99, Cavalhada – Cáceres / MT
 contato@apremat.org.br | http://www.apremat.org.br

1

mailto:contato@apremat.org.br
mailto:contato@apremat.org.br
http://www.apremat.org.br/